
ZÁPIS
z jednání ZV yýboru OS DOSIA DP Autobusy earáže Kačerov

ze dne 6.10 .2011

Místo konání malá zasedací síň v budově výpravny na provozovně Kačerov.

Přítomni tito členové ZO Kačerov: pan Benda M., Brož S., Bureš V., Carvan P., Dvořák J.,
Hruška L., Koukal V. Mašek V.,

Omluveni - pan Tomášek - nemoc
Hosté: pan Buriánek J. - předseda Podnikového výboru OS DOSIA Autobusy

Jednání zahájeno v 10:00 hod.
předsedou základní odborové organizace odborového svazu DOSIA - Autobusy,

provozovny Kačerov panem Brožem.

Pan Bureš - prezenční listina.

zv - přijal pozvaného obchodního zástupce pro autoškoly z nakladatelství "Vogel" na prezentaci
novelizovaných učebnic a novinek zákona Č. 361/2000 Sb. pravidel o provozu na pozemních
komunikacích. ZV nabízí zaměstnancům, kteří by měli zájem o zakoupení těchto produktů z dílny
parlamentu, (nemalost zákona neomlouvá), zprostředkování zakoupení za snížené ceny.
Viz. Vyvěšený leták s informací.

Pan Brož - kontrola minulého zápisu.
Projednání organizačního zajištění tradičního posezení s důchodci, jako každý rok, s bývalými
zaměstnanci provozovny Kačerov, organizovaných v odborech DOSIA dne 15. listopadu od 15:00
hod. v zasedací místnosti v I. poschodí, budovy výpravny, za přítomnosti členů ZV.

Na garáži Kačerov ve vodovodním potrubí hygienik zjistil přítomnost bakterie tkzv. legionela
v koncentraci až 100 násobného překročení limitu dle hygienika není ale pro onemocnění rozhodující.
(Která přežívá do teploty 50°C těchto bakterií je několik druhů). Proto byla provedena dezinfekce a
ohřátí vody na 70°C. apadá zejména oslabený organismus.
Odbory požadují pravidelnou prevenci u celého DP a seznámit s výsledky řešení.

zv - žádá zaměstnance, kteří odcházejí do důchodu a přejí si zůstat v odborech DOSIA, aby odborům
dali na sebe kontakt.

zv - ještě jednou informuje, že v březnu pWtího roku 2012 vyprší mandát stávajícímu závodnímu
výboru, budou uspořádány nové volby do ZV OS DOSIA - Kačerov. Kdo ze zaměstnanců na
pro vozovně Kačerov, organizovaný v odborech OS DOSIA, bude mít zájem kandidovat za člena ZV,
může na stávající ZV již podat omámení. Bude s ním proveden pohovor a semámení co tato funkce
obnáší. Klady, ale bohužel i zápory, které si mnozí neuvědomují.

Současní členové ZV uvedli, že se účastní kandidatury do následného období.

Pan Buriánek - u autobusů SOR dosadit vlepky do vozu, že prostor vozidla je sledovaný
kamerovým systémem.
Brýle pro řidiče jsou fasovatelné.

zv - pořádá dne 15.10.2011 autobusový zájezd do Polska. Zaměstnanec 100 Kč. cizí 160 Kč.
22 až 23.10 2011 zájezd na degustaci Moravských vín do sklípku ve Svatobořicích na jižní Moravě.



ZV vyzývá zamě tnance - aby předali odborům připomínky kritiku a návrhy k oděvnímu výměrku.
Připravuje se nová směrnice. Klidně vhoďte do schránky odborů ve výpravně v chodbě mezi
nástěnkami odborů.

zv OS bere na vědomí odškodnění prac. úrazů těchto zaměstnanců viz. příloha.

Zápis zpracoval jednatel ZV OS DOSIA Kačerov
Václav Bureš.


